
  
 

Uppdatering 2024-04-16 
 

 

 

Senaste nytt inom ULTIMA-projektet 
 

 
 

I helgen var det ju ett stort Ultima-event i Dubai och givetvis var det en hel del 
nyheter som presenterades på plats. 
Det var mycket som såg intressant ut och jag ska via olika nyhetsbrev berätta 
mer om vad som händer och hur planen ser ut framåt för inom detta projekt. 
Då kommer jag också ge min egen syn på projektet, hur jag själv kommer att 
agera nu och framåt. 

Ja, jag har ju varit rätt så kritisk den senaste tiden…😊 
Men jag kan försäkra dig om att jag tror stenhårt på projektet och jag kommer 
att satsa! 
Det som jag varit (och är) kritisk till är den retorik som har använts många 
gånger inom projektet. Exempelvis att man skyller på communityn när kursen på 



Ultima tokens sjunker, att de har för orealistiska förväntningar osv. 
Men jag kan säga att jag gillade det jag såg som kom ut från Dubai. 
Jag tror att Ultima snart kommer få ett nytt lyft, men det kommer att krävas lite 
tålamod. Jag kommer också att ta fram helt nya presentationer och 
instruktioner med fokus på det allra senaste från Ultima. 
Men innan jag kan göra det behöver jag själv få reda på all detaljer. 
 

Börja med att informera dig själv kring detta via ett webinar som är ikväll! 
Det är DEN-teamet som kommer berätta mer om det som förmedlades under 
Dubai-eventet. 
 

 
 
8 PM Dubai-tid = 18:00 svensk tid. 
Länk: https://us02web.zoom.us/j/2704123309 
Lösenord: unity 
 

Några av nyheterna från Eventet 

https://us02web.zoom.us/j/2704123309


 

* Intern ”växlingstjänst” lanserad 
 

 
 

För växling Ultima till Smart och USDT till Ultima. 
 

* Ny produkt, Smart Defender 
 

 
 
* Staking kommer till sommaren 
 

 
 
* Nya Premium-poolen ska lanseras nu! 
 



 
 

För att ta reda på mer om alla dessa nyheter (+ det finns flera nyheter), var med 
och lyssna på kvällens webinar! 
Där får du också mer informationen om hur planen ser ut framåt för Ultima-
projektet. 
Vad är den konkreta strategin som ska ta Ultima Tokens till helt nya nivåer. 
För vi vet alla hur det ser ut nu… 
Men vad kommer att hända under 2024 och nästa år när dessa strategier får 
börja verka. 
 

Nuläget… 
 

 
 

Ja, det där är ju naturligtvis ingen rolig graf (ovanför) att titta på. 
Men det är så verkligheten ser ut just nu. 
Företaget har också gått ut med information om att både utbetalningar från 
Ultima Farm och Swappingen i Smart är stoppad under 14 arbetsdagar. 



Tråkigt så klart, men kommer snart att vara igång igen. 
 

   
 
Dessa åtgärder + Dubai-eventet, min tanke var då att jag trodde att priset för 
både Smart och Ultima skulle gå upp. Så jag passade på att köpa både Smart och 
Ultima, innan eventet. Jag hade rätt, köpte Ultima för $4700 och såg priset 
snabbt stiga till $5280. 
Men sedan har kursen fallit tungt igen, det var en kortvarig gläje. 
Kursen ligger nu nere på $3900. Hur gör jag nu, hur agerar jag? 
- Jag köper in mig på nya Ultima Tokens! 
Jag ser det som en långsiktig satsning, jag tror som sagt hårt på det här 
projektets framtid och säljer inga av mina Ultima just nu. 
 

Som sagt jag kommer snart att följa upp det här nyhetsbrevet med mer 
information om det allra senaste kring Ultima. 
 

Trevlig vecka! 
 

 



 
 

Mikael Eriksson, Independent Emerald Partner Platin World 
 

 
  


